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Njoftim

Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural bén shtyerjen e afatit pér aplikim pér financim t& projekt
propozimeve pér organizimin e aktiviteteve tradicionale Té "Qethat 2026 " dhe "Dita e mollés
2026 ", sipas thirrejs publike pér OJQ-ve t& datés 20.05.2026 me numér 09.nr.34/2026.

Afati i fundit pér dorzimin e projekt propozimeve &shté edhe 10 dité pune dhe pérfundon me datén
24.06.2026 '
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